
 
 

 

 

 

 Poznań, 25 kwietnia 2022 r. 

              INTERNET 

              poprzez: platformazakupowa.pl 

  

Dotyczy: postępowania na „Zadania remontowe w kompleksie wojskowym przy ul. Bukowskiej 34  

w Poznaniu”. Nr sprawy 11/z/2022 

  
Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie  
z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst  jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na 
pytania wykonawców: 
 
Pytanie 1 
Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej lub uściślenie parametrów dotyczących: 
1. Strzelnica - Szafa GSP / wyposażona zgodnie z projektem/ - Tablica TS - Ręczne 
układanie w rowach kablowych, kabli jednożyłowych o masie: 0,5-1,0 kg/m, z przykryciem 
folią - brakuje oznaczenia jaki kable 
Odpowiedź 
- szafa GSP nie występuje na strzelnicy; 

- projekt tablicy TS w załączeniu; 

- pozycja obejmuje tylko montaż kabla - kabel dostarcza 14 WOG. 

Pytanie 2  
2. Klatka schodowa: - Rozdzielnia TGK - Rozdzielnia T3 - Rozdzielnia T4 - Rozdzielnia TK3 - 
Rozdzielnia TK4 – Szafa GSP 19" z wyposażeniem 
Odpowiedź 
- Rozdzielnia TGK /RN3x18 IP55,FR304 63A, S314C25 szt.4, L303, DENH / 
- Rozdzielnia T3, T4 / szafka wnękowa 3x18, FR304 40A, L303, P312B-16 szt.8, S301B 10 

szt.10, S301B 16 szt.10 / 
- Rozdzielnia TK3, TK4 /szafka wnękowa 3x18, FR304 40A, P304-25, L303, DENH, P312B 

16 szt.6/ 
- Szafa GSP / panel z wentylatorami, panel 12xduplex S.C., 4x panel 24Xrj45 UTP kat.6, 

panel telefoniczny 50Xrj45, 8xpanel z uchwytami, panel półka, panel zasilający , 2xpanel 
osłonowy, 20 x boczny wieszak kabla, 2 switch-e /. 

 
 
 
W rozdziale VI SWZ dodaje się pkt 3 dotyczący przesłanek wykluczenia, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego.   
 



 
 

Aktualny zapis: 
ROZDZIAŁ VI - PODSTAWY WYKLUCZENIA  
 
3. Na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, Zamawiający wykluczy  
z postępowania: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych  
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę  
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym  
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę  
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą  
w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

4. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie 
postępowania o udzielenie zamówienia. 

 
Zamawiający  anuluje ( w całości) załącznik nr 4 do SWZ (oświadczenie) i wprowadza w ich 
miejsce obowiązujący: Załącznik nr 4B do SWZ. 

UWAGA! Zamawiający załącza obowiązujący załącznik. W przypadku złożenia oferty 
na starym formularzu cenowym Zamawiający zawiadomi wykonawcę  
o poprawie innej omyłki zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt. 3.  

W związku z modyfikacją SWZ, zmienione zostaje również ogłoszenie o zamówieniu. 
 
Załączniki 2: 
Załącznik nr 1 - Aktualny załącznik nr 4B do SWZ- Oświadczenie składane na podstawie         

art. 125 ust 1. 
Załącznik nr 2 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 
Prosimy o bieżące monitorowanie strony internetowej Zamawiającego (poprzez: 
platformazakupowa.pl) 
  

Z poważaniem 

KOMENDANT     
 
 
                

                                                          ( - ) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 
 


